
 

 

Till alla medlemmar och vänmedlemmar i SPF- Seniorerna Eksjö 

Vi är nästan mitten av februari, det känns så skönt att vi får allt längre dagar och när solen 
tittar fram värmer den lite grann! 

Resan till Falkenbergsrevyn i slutet av januari var en riktig hit, verkligen fin underhållning 
och som vi skrattade! Det tror jag alla var överens om i bussen hem. Kanske vi bokar för två 
bussar till 2027 så alla som vill kan följa med! 

Redan imorgon, den 12 februari har vi vår första SPF-Bio, Green Book, det finns några 
platser kvar i biografen så om du har ångrat dej kan du bara komma och betala med Swish.  

På tisdag den 17 februari är det dags för årsmöte tillika månadsträff, denna gång bjuder vi 
på semla och kaffe. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar kommer vår distriktsordförande 
Olof Ejdeblad berätta om SPF i länet och hela organisationen SPF. 

Dagen efter blir det whiskyprovning, platserna blev snabbt bokade så det finns intresse även 
för whisky i vår förening. 

Onsdagen den 25 februari arrangerar vi ett studiebesök på Ingarps Trävaror, 
anmälningstiden går ut den 15 februari.  

Så bjuder vi in till SPF-lunch hos Putte Kock fredagen den 27 februari. Det var många som 
kom till januarilunchen och det uppskattar vi – hoppas lika många dyker upp hos Putte Kock, 
där finns det plats för flera. 

Den 11 mars har vi ett studiebesök på förskolan Galaxen, se bilaga. 

Dagen efter den 12 mars är det dags för årets första PUB-kväll med bandet No Horses, det 
är killar med ös i är det utlovat, både country och irländsk musik och lite till. Se bilaga. 

Ja så rullar det på, ny månadsträff med ”Elvis”, åter en SPF-bio och SPF-lunch den 27 mars! 
Detta återkommer jag med. 

Ni som var på januari månadsträff fick en presentation av gymnasiekillarna med firman PC 
Reboot UF som erbjöd sina tjänster med hjälp av datorer TV och mobil till en billig peng. 
Direkt efter krånglade min skrivare – jag ringde upp, 072-24 05 190 och fick snabbt hjälp och 
ett mycket trevligt bemötande av Alex. Kul med företagsamma elever! Passa på, de behöver 
praktik och vi hjälp!  

Till sist skickar jag med inbjudan till 4-länsfesten i Västervik som jag tycker ser trevlig ut. I 
Jönköping län har vi fått 150 platser från början, kanske vi kan få några restplatser också. Vill 
du väldigt gärna vara med så passa på att skicka in din anmälan som de tar emot tidigast den 
2 mars. Läs mer i bilagan. 

Väl mött! 

Kicki Ekbladh 

 


